
Mittendorfer Bau GmbH & Co KG
Großalmstraße 90, 4813 Altmünster

UID-Nr: ATU56650136, Sitz: Altmünster

FN230809a, LG Wels

office@mittendorfer.at

Art. Nr. Produkte Preis/to

7083 KK 0 - 63 ungeb. TS U7 12,35 €

7085 RK 0 - 63 ungeb. TS U8 9,70 €

817 RB 0 - 63 Recyclingbeton U-A 7,80 €

7046 RMH 0 - 63 Recycling Ziegel U-A auf Anfrage

819 RHZ 0 - 63 Recycling Beton/Ziegel U-A auf Anfrage

9980 Erde (Humus) 9,70 €

9981 Humus gesiebt 26,00 €

701 RK 4 - 8 mm 9,50 €

702 RK 8 - 16 mm 9,75 €

703 RK 16 - 32 mm 10,90 €

7727 KK 32 - 63 mm 16,88 €

7520 KK 0 - X mm Sprengschutt 10,20 €

Zustellung Preis/to

Zone 1 0 - 3 km pro to 4,54 €

Zone 2 4 - 10km pro to 6,12 €

Zone 3 11 - 15km pro to 7,70 €

Zone 4 16 - 20km pro to 8,67 €

Zone 5 21 - 30km pro to 10,00 €

Zone 6 31 - 40km pro to 11,22 €

Zone 7 41 - 50km pro to 12,60 €

über  50km auf Anfrage

Nebenkosten Preis/to

OÖ Landesnaturschutzabgabe für Stein/Kies (nicht rabatt-/skontofähig) 0,16 €
Schneekettenmontage je LKW 105,06 €

Fremdverwiegung je Wiegung 7,34 €

Aufpreis für Abholungen außerhalb der Geschäftszeiten bzw. Samstag pro to 0,92 €

Aufpreis für Lieferungen außerhalb der Geschäftszeiten bzw. Samstag pro to 1,53 €

Standort Oberweis

Mindermenge Zustellung: bei Kleinmengen werden mindestens 12 to Zustellung verrechnet

gültig ab 1. März 2021 (ersetzt alle bisherigen Preislisten)

BESTELLUNG:         Disposition  07612 / 89 9 91 - 20

P R E I S L I S T E   K I E S   2 0 2 1

4 6 6 4   O b e r w e i s

Road Pricing wird mit einem Verwaltungsaufwand von +15% gesondert in Rechnung gestellt

Alle Preise pro Tonne, ab Werk und exkl. MWSt. basierend auf den aktuellen Material- und Lohnkosten. Sämtliche Lieferungen/Leistungen erfolgen ausschließlich auf 

Grundlage der Allgemeinen Geschäftsbedingungen der Mittendorfer Bau GmbH & Co KG (www.mittendorfer.at)

Bei Kleinmengen unter € 10,00 wird ein Verwaltungsaufwand von € 5,00 verrechnet

LIEFERZEITEN: Montag bis Donnerstag 07.00 bis 17.00 Uhr, Freitag 07.00 bis 13.00 Uhr

Informationen zu unseren Standorten
 Kainisch-Pichl, Bad Ischl, Ebensee, Altmünster, Oberweis und Timelkam

finden Sie auf unserer Homepage www.mittendorfer.at


